

工程预算书

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

施工单位: 无锡路通视信网络股份有限公司

工程造价: 228086.97 元

编制时间: 2025年5月14日



分部分项工程费综合单价

工程名称：月秀花园监控系统更新改造

标段：

第1页 共4页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	030507008001		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：海康网络枪式摄像机 2、类别：DS-2CD3T47SWDV33、备注：600W	台	74	625.64	46297.36
2	5-745	换	网络摄像机	台	74	625.64	46297.36
3	030507013002		录像设备 【项目特征】 1、名称：海康32路NVR录像机 2、类别：DS-7932N-R4 3、规格：4盘位	台(套)	3	2866.32	8598.96
4	5-796	换	海康32路NVR录像机	台	3	2866.32	8598.96
5	030501004002		存储设备 【项目特征】 1、名称：希捷DVR硬盘 2、类别：8T	台	12	1571.06	18852.72
6	5-792	换	希捷DVR硬盘8T	台	12	1571.06	18852.72
7	030507014001		显示设备 【项目特征】 1、名称：海康43寸监视器4k 2、类别：DS-5043U3	台	4	3154.92	12619.68
8	5-799	换	海康威视43寸监视器4K	台	4	3154.92	12619.68
9	030507014002		显示设备 【项目特征】 1、名称：大华拼接屏支架 2、类别：专用液压	台	4	329.43	1317.72
10	D00001		拼接屏液压壁装支架	根	4	329.43	1317.72
11	030501012001		交换机 【项目特征】 1、名称：景唐8口POE千兆交换机 2、功能：8口POE带SEP	台(套)	15	472.63	7089.45
12	5-39	换	8口千兆POE交换机	台	15	472.63	7089.45
13	030501012004		交换机 【项目特征】 1、名称：景唐4口千兆交换机 2、功能：4口带SEP	台(套)	1	599.13	599.13
14	5-39	换	8口千兆POE交换机	台	1	599.13	599.13
15	030501012003		交换机 【项目特征】 1、名称：TPLINK TL-SG2422F千兆光口交换机 2、功能：ESG110PS	台(套)	1	2249.13	2249.13
16	5-39	换	TPLINK TL-SG2422F千兆光口交换机	台	1	2249.13	2249.13



扫描全能王 创建

17	030501010001		收发器 【项目特征】 1、名称：光模块 2、类别：千兆 3、规格：JT-C351GA-L05SS	对	15	198.74	2981.10
18	5-368	换	千兆光模块	对	15	198.74	2981.10

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



分部分项工程费综合单价

工程名称：月秀花园监控系统更新改造

标段：

第2页 共4页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
19	030502009001		跳线 【项目特征】 1、名称：HDMI高清线 2、类别：10米	条	4	122.33	489.32
20	5-82	换	HDMI高清线	条	4	122.33	489.32
21	030502009002		跳线 【项目特征】 1、名称：六类跳线 2、类别：1米	条	20	33.61	672.20
22	5-82	换	1米六类跳线	条	20	33.61	672.20
23	030404017001		配电箱 【项目特征】 1、名称：室外不锈钢防雨箱 2、型号：400*500*200 3、备注：含漏电开关，公牛插排 接地棒	台	15	782.10	11731.50
24	4-266	换	室外防雨箱500*600*200	台	15	782.10	11731.50
25	080703001001		电源引入防雷器 【项目特征】 1、名称：防浪涌保护器 2、规格：220V 3、型号：2P20KA	台	15	190.22	2853.30
26	7-133	换	电源引入防浪涌保护器	个	15	190.22	2853.30
27	030502005001		双绞线缆 【项目特征】 1、名称：六类线 2、规格：CAT-5E 3、线缆对数：4 4、敷设方式：穿管敷设	m	300	3.71	1113.00
28	5-72	换	六类线 CAT-5E	100m	3	370.92	1112.76
29	030502005002		双绞线缆 【项目特征】 1、名称：室外护套防水六类线	m	7000	3.91	27370.00
30	5-72	换	室外防水六类线 CAT-5E	100m	70	391.32	27392.40
31	030411004001		配线 【项目特征】 1、名称：RVV2*2.5电源线 2、配线形式：暗配	m	1200	7.30	8760.00
32	4-1405	换	RVV2*1.5电源线	100m/束	12	729.72	8756.64
33	030502015001		光缆终端盒 【项目特征】 1、光缆芯数：12芯终端盒	个	16	122.32	1957.12
34	5-146	换	光缆成端接头盒	套	16	122.32	1957.12
35	030502015002		72芯齐平机框 【项目特征】 1、名称：齐平机框 2、型号：72芯满配	个	1	424.29	424.29
36	5-146	换	72芯齐平机框	套	1	424.29	424.29

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

分部分项工程费综合单价

工程名称：月秀花园监控系统更新改造

标段：

第3页 共4页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
37	030502010001		配线架 【项目特征】 1、名称：通道式理线架 2、规格：24口	个(块)	2	380.09	760.18
38	5-88	换	24口通道式理线架	块	2	380.09	760.18
39	030502007001		光缆 【项目特征】 1、名称：室外4芯光缆 2、规格：GYXTW-4B1	m	2000	4.22	8440.00
40	5-96	换	布放4芯光缆	100m	20	422.41	8448.20
41	030502007002		光缆 【项目特征】 1、名称：室外24芯光缆 2、规格：GYXTW-24B1	m	800	5.67	4536.00
42	5-96	换	布放24芯光缆	100m	8	567.25	4538.00
43	030502014001		光纤连接 【项目特征】 1、方法：光缆熔接	芯(端口)	100	42.23	4223.00
44	5-109	换	光纤连接 熔接法 单模	芯	100	42.23	4223.00
45	031101024001		光纤跳纤 【项目特征】 1、名称、类别：3米单模跳纤 2、规格：SC/APC-SC/IIPC	条	35	31.37	1097.95
46	5-115	换	布放尾纤 光纤配线架架内跳线	根	35	31.37	1097.95
47	030411001002		监控立杆（含基础） 【项目特征】 1、名称：摄像机立杆 2、材质：不锈钢 3、规格：2.5M 4、备注：含预埋混凝土基础	根	14	604.24	8459.36
48	D00001		监控立杆（含基础）	根	14	604.24	8459.36
49	030411001004		摄像机壁装支架 【项目特征】 1、名称：摄像机壁装支架 2、材质：铝合金 3、规格：30CM	根	74	22.00	1628.00
50	D00001		摄像机壁装支架	根	74	22.00	1628.00
51	030502001002		机柜、机架 【项目特征】 1、名称：1.8米标准机柜 2、规格：600*600	台	1	2747.00	2747.00
52	5-187	换	1.8米标准机柜	台	1	2747.00	2747.00
53	030411001001		配管 【项目特征】 1、名称：预埋敷设32管 2、材质：PE管 3、规格：32管	m	200	22.64	4528.00
54	4-1279	换	预埋敷设32管	100m	2	2263.10	4526.20



分部分项工程费分析表

第1页 共6页

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

标段:

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)						金额	
					人工费	辅材费	主材费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
1	030507008001	监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：海康网络枪式摄像机 2、类别：DS-2CD3T47SNDV33、备注：	台	74	83.69	0.77	478.50	11.63	39.33	11.72	625.64	46297.36
2	5-745	网络摄像机	台	74	83.69	0.77	478.50	11.63	39.33	11.72	625.64	46297.36
3	030507013002	录像设备 【项目特征】 1、名称：海康32路NVR录像机 2、类别：DS-7932N-R4	台(套)	3	385.50		2141.30	104.36	181.19	53.97	2866.32	8598.96
4	5-796	海康32路NVR录像机	台	3	385.50		2141.30	104.36	181.19	53.97	2866.32	8598.96
5	030501004002	存储设备 【项目特征】 1、名称：希捷DVR硬盘	台	12	44.81		1498.92		21.06	6.27	1571.06	18852.72
6	5-792	希捷DVR硬盘8T	台	12	44.81		1498.92		21.06	6.27	1571.06	18852.72
7	030507014001	显示设备 【项目特征】 1、名称：海康43寸监视器	台	4	115.82	1.77	2965.26	1.42	54.44	16.21	3154.92	12619.68
8	5-799	海康威视43寸监视器4K	台	4	115.82	1.77	2965.26	1.42	54.44	16.21	3154.92	12619.68
9	030507014002	显示设备 【项目特征】 1、名称：大华拼接屏支架	台	4		16.47	312.96				329.43	1317.72
10	D00001	拼接屏液压壁装支架	根	4		16.47	312.96				329.43	1317.72

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

分部分项工程费分析表

工程名称：月秀花园监控系统更新改造

标段：

第2页 共6页

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)						金额	
					人工费	辅材费	主材费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
11	030501012001	交换机 【项目特征】 1、名称：景唐8口POE千兆交换机	台(套)	15	96.37	2.44	258.50	56.54	45.29	13.49	472.63	7089.45
12	5-39	8口千兆POE交换机	台	15	96.37	2.44	258.50	56.54	45.29	13.49	472.63	7089.45
13	030501012004	交换机 【项目特征】 1、名称：景唐4口千兆交换机	台(套)	1	96.37	2.44	385.00	56.54	45.29	13.49	599.13	599.13
14	5-39	8口千兆POE交换机	台	1	96.37	2.44	385.00	56.54	45.29	13.49	599.13	599.13
15	030501012003	交换机 【项目特征】 1、名称：TPLINK TL-SG2422F千兆光口交换机	台(套)	1	96.37	2.44	2035.00	56.54	45.29	13.49	2249.13	2249.13
16	5-39	TPLINK TL-SG2422F千兆光口交换机	台	1	96.37	2.44	2035.00	56.54	45.29	13.49	2249.13	2249.13
17	030501010001	收发器 【项目特征】 1、名称：光模块 2、类别：千兆	对	15	12.68	0.34	131.77	46.21	5.96	1.78	198.74	2981.10
18	5-368	千兆光模块	对	15	12.68	0.34	131.77	46.21	5.96	1.78	198.74	2981.10
19	030502009001	跳线 【项目特征】 1、名称：HDMI高清线 2、类别：10米	条	4	6.76		110.90	0.54	3.18	0.95	122.33	489.32
20	5-82	HDMI高清线	条	4	6.76		110.90	0.54	3.18	0.95	122.33	489.32

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

分部分项工程费分析表

第3页 共6页

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

标段:

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)						金额	
					人工费	辅材费	主材费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
21	030502009002	跳线 【项目特征】 1、名称: 六类跳线 2、规格: 1米	条	20	6.76		22.18	0.54	3.18	0.95	33.61	672.20
22	5-82	1米六类跳线	条	20	6.76		22.18	0.54	3.18	0.95	33.61	672.20
23	030404017001	配电箱 【项目特征】 1、名称: 室外不锈钢防雨箱 2、型号: 400*500*200	台	15	225.85	39.71	313.50	65.27	106.15	31.62	782.10	11731.50
24	4-266	室外防雨箱500*600*200	台	15	225.85	39.71	313.50	65.27	106.15	31.62	782.10	11731.50
25	080703001001	电源引入防雷器 【项目特征】 1、名称: 防浪涌保护器 2、规格: 220V	台	15	67.00	17.35	65.00		31.49	9.38	190.22	2853.30
26	7-133	电源引入防浪涌保护器	个	15	67.00	17.35	65.00		31.49	9.38	190.22	2853.30
27	030502005001	双绞线缆 【项目特征】 1、名称: 六类线 2、规格: CAT-5E 3、线缆对数: 4	m	300	0.76	0.01	2.47		0.36	0.11	3.71	1113.00
28	5-72	六类线 CAT-5E	100m	3	76.08	1.27	246.84	0.32	35.76	10.65	370.92	1112.76
29	030502005002	双绞线缆 【项目特征】 1、名称: 室外护套防水六类线 2、规格: CAT-5E 3、线缆对数: 4	m	7000	0.76	0.01	2.67		0.36	0.11	3.91	27370.00
30	5-72	室外防水六类线 CAT-5E	100m	70	76.08	1.27	267.24	0.32	35.76	10.65	391.32	27392.40

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

分部分项工程费分析表

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

标段:

第4页 共6页

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)						金额	
					人工费	辅材费	主材费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
31	030411004001	配线 【项目特征】 1、名称: RVV2*2.5电源线 2、配线形式: 暗配	m	1200	0.63	0.24	6.05		0.29	0.09	7.30	8760.00
32	4-1405	RVV2*1.5电源线	100m/	12	62.55	24.21	604.80		29.40	8.76	729.72	8756.64
33	030502015001	光缆终端盒 【项目特征】 1、光缆芯数: 12芯终端盒	个	16	32.12	0.66	27.46	42.48	15.10	4.50	122.32	1957.12
34	5-146	光缆成端接头盒	套	16	32.12	0.66	27.46	42.48	15.10	4.50	122.32	1957.12
35	030502015002	72芯齐平机框 【项目特征】 1、名称: 齐平机框 2、材料: 72芯端配	个	1	32.12	0.66	329.43	42.48	15.10	4.50	424.29	424.29
36	5-146	72芯齐平机框	套	1	32.12	0.66	329.43	42.48	15.10	4.50	424.29	424.29
37	030502010001	配线架 【项目特征】 1、名称: 通道式理线架 2、规格: 24口	个(块)	2	153.86	0.61	131.77		72.31	21.54	380.09	760.18
38	5-88	24口通道式理线架	块	2	153.86	0.61	131.77		72.31	21.54	380.09	760.18
39	030502007001	光缆 【项目特征】 1、名称: 室外4芯光缆 2、规格: GYVTV-4B1	m	2000	1.09		2.47		0.51	0.15	4.22	8440.00
40	5-96	布放4芯光缆	100m	20	109.05		246.84		51.25	15.27	422.41	8448.20
41	030502007002	光缆 【项目特征】 1、名称: 室外24芯光缆 2、规格: GYVTV-24B1	m	800	1.09		3.92		0.51	0.15	5.67	4536.00
42	5-96	布放24芯光缆	100m	8	109.05		391.68		51.25	15.27	567.25	4538.00
43	030502014001	光纤连接 【项目特征】 1、方法: 热熔熔接	芯(端口)	100	12.52		16.63	5.45	5.88	1.75	42.23	4223.00

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

分部分项工程费分析表

第5页 共6页

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

标段:

序号	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价组成(元)						金额	
					人工费	辅材费	主材费	机械费	管理费	利润	综合单价	合价
44	5-109	光纤连接 熔接法 单模	芯	100	12.52		16.63	5.45	5.88	1.75	42.23	4223.00
45	031101024001	光纤跳纤 【项目特征】 1、名称、类别: 3米单模跳纤	条	35	9.30		11.22	5.18	4.37	1.30	31.37	1097.95
46	5-115	布放尾纤 光纤配线架架内跳线	根	35	9.30		11.22	5.18	4.37	1.30	31.37	1097.95
47	030411001002	监控立杆 (含基础) 【项目特征】 1、名称: 摄像机立杆 2、材质: 不锈钢 3、规格: 2.5M	根	14		384.24	220.00				604.24	8459.36
48	D00001	监控立杆 (含基础)	根	14		384.24	220.00				604.24	8459.36
49	030411001004	摄像机壁装支架 【项目特征】 1、名称: 摄像机壁装支架 2、材质: 铝合金	根	74			22.00				22.00	1628.00
50	D00001	摄像机壁装支架	根	74			22.00				22.00	1628.00
51	030502001002	机柜、机架 【项目特征】 1、名称: 1.8米标准机柜 2、规格: 600*600	台	1	1001.03	35.35	1100.00		470.48	140.14	2747.00	2747.00
52	5-187	1.8米标准机柜	台	1	1001.03	35.35	1100.00		470.48	140.14	2747.00	2747.00
53	030411001001	配管 【项目特征】 1、名称: 预埋敷设32管 2、材质: PE管	m	200	9.72		6.99		4.57	1.36	22.64	4528.00
54	4-1279	预埋敷设32管	100m	2	971.62	0.25	698.54		456.66	136.03	2263.10	4526.20

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

措施项目费综合单价

工程名称：月秀花园监控系统更新改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

单位工程预算表

第1页 共3页

标段:

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

编制依据	项目名称及规范	单位	数量	单价						合价					
				主材费	人工	材料	机械	管理	利润	主材费	人工	材料	机械	管理	利润
5-745	网络摄像机	台	74	478.50	83.69	0.77	11.63	39.33	11.72	35409.00	6193.06	56.98	860.62	2910.42	867.28
5-796	海康32路NVR录像机	台	3	2141.30	385.50		104.36	181.19	53.97	6423.90	1156.50		313.08	543.57	161.91
5-792	希捷DVR硬盘8T	台	12	1498.92	44.81			21.06	6.27	17987.04	537.72			252.72	75.24
5-799	海康威视43寸监视器4K	台	4	2965.26	115.82	1.77	1.42	54.44	16.21	11861.04	463.28	7.08	5.68	217.76	64.84
D00001	拼接屏液压壁装支架	根	4	312.96		16.47				1251.84		65.88			
5-39	8口千兆POE交换机	台	15	258.50	96.37	2.44	56.54	45.29	13.49	3877.50	1445.55	36.60	848.10	679.35	202.35
5-39	8口千兆POE交换机	台	1	385.00	96.37	2.44	56.54	45.29	13.49	385.00	96.37	2.44	56.54	45.29	13.49
5-39	TPLINK TL-SG2422F 千兆光口交换机	台	1	2035.00	96.37	2.44	56.54	45.29	13.49	2035.00	96.37	2.44	56.54	45.29	13.49
5-368	千兆光模块	对	15	131.77	12.68	0.34	46.21	5.96	1.78	1976.55	190.20	5.10	693.15	89.40	26.70
5-82	HDMI高清线	条	4	110.90	6.76		0.54	3.18	0.95	443.60	27.04		2.16	12.72	3.80
5-82	1米六类跳线	条	20	22.18	6.76		0.54	3.18	0.95	443.60	135.20		10.80	63.60	19.00
4-266	室外防雨箱500*600*	台	15	313.50	225.85	39.71	65.27	106.15	31.62	4702.50	3387.75	595.65	979.05	1592.25	474.30

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

单位工程预算表

第2页 共3页

标段:

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

编制依据	项目名称及规范	单位	数量	单价						合价					
				主材费	人工	材料	机械	管理	利润	主材费	人工	材料	机械	管理	利润
7-133	电源引入 防浪涌保 护器	个	15	65.00	67.00	17.35		31.49	9.38	975.00	1005.00	260.25		472.35	140.70
5-72	六类线 CAT-5F	100m	3	246.84	76.08	1.27	0.32	35.76	10.65	740.52	228.24	3.81	0.96	107.28	31.95
5-72	室外防水 六类线	100m	70	267.24	76.08	1.27	0.32	35.76	10.65	18706.80	5325.60	88.90	22.40	2503.20	745.50
4-1405	CAT-5F RVV2*1.5 电源线	100m/束	12	604.80	62.55	24.21		29.40	8.76	7257.60	750.60	290.52		352.80	105.12
5-146	光缆成端 接头盒	套	16	27.46	32.12	0.66	42.48	15.10	4.50	439.36	513.92	10.56	679.68	241.60	72.00
5-146	72芯齐平 机框	套	1	329.43	32.12	0.66	42.48	15.10	4.50	329.43	32.12	0.66	42.48	15.10	4.50
5-88	24口通 道式理线 架	块	2	131.77	153.86	0.61		72.31	21.54	263.54	307.72	1.22		144.62	43.08
5-96	布放4芯 光缆	100m	20	246.84	109.05			51.25	15.27	4936.80	2181.00			1025.00	305.40
5-96	布放24芯 光缆	100m	8	391.68	109.05			51.25	15.27	3133.44	872.40			410.00	122.16
5-109	光纤连接 熔接法 单模	芯	100	16.63	12.52		5.45	5.88	1.75	1663.00	1252.00		545.00	588.00	175.00
5-115	布放尾纤 光纤配线 架架内跳 线	根	35	11.22	9.30		5.18	4.37	1.30	392.70	325.50		181.30	152.95	45.50
D00001	监控立杆 (含基 础)	根	14	220.00		384.24				3080.00		5379.36			
D00001	摄像机壁 装支架	根	74	22.00						1628.00					

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

计价表报价一览表

第1页 共5页

标段:

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析						综合报价		
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
			整个工程										203188.13	203188.13
1		03050700800 ₁	监控摄像设备	台	74	83.69	478.50	0.77		11.63	39.33	11.72	625.64	46297.36
	换	5-745	网络摄像机	台	74	83.69	478.50	0.77		11.63	39.33	11.72	625.64	46297.36
2		03050701300 ₂	录像设备	台(套)	3	385.50	2141.30			104.36	181.19	53.97	2866.32	8598.96
	换	5-796	海康32路NVR录像机	台	3	385.50	2141.30			104.36	181.19	53.97	2866.32	8598.96
3		03050100400 ₂	存储设备	台	12	44.81	1498.92				21.06	6.27	1571.06	18852.72
	换	5-792	希捷DVR硬盘8T	台	12	44.81	1498.92				21.06	6.27	1571.06	18852.72
4		03050701400 ₁	显示设备	台	4	115.82	2965.26	1.77		1.42	54.44	16.21	3154.92	12619.68
	换	5-799	海康威视43寸监视器4K	台	4	115.82	2965.26	1.77		1.42	54.44	16.21	3154.92	12619.68
5		03050701400 ₂	显示设备	台	4		312.96	16.47					329.43	1317.72
		D00001	拼接屏液压壁装支	根	4		312.96	16.47					329.43	1317.72
6		03050101200 ₁	交换机	台(套)	15	96.37	258.50	2.44		56.54	45.29	13.49	472.63	7089.45
	换	5-39	8口千兆POE交换机	台	15	96.37	258.50	2.44		56.54	45.29	13.49	472.63	7089.45
7		03050101200 ₄	交换机	台(套)	1	96.37	385.00	2.44		56.54	45.29	13.49	599.13	599.13
	换	5-39	8口千兆POE交换机	台	1	96.37	385.00	2.44		56.54	45.29	13.49	599.13	599.13
8		03050101200 ₃	交换机	台(套)	1	96.37	2035.00	2.44		56.54	45.29	13.49	2249.13	2249.13
	换	5-39	TPLINK TL-SG2422F千兆光口交换机	台	1	96.37	2035.00	2.44		56.54	45.29	13.49	2249.13	2249.13
9		03050101000 ₁	收发器	对	15	12.68	131.77	0.34		46.21	5.96	1.78	198.74	2981.10
	换	5-368	千兆光模块	对	15	12.68	131.77	0.34		46.21	5.96	1.78	198.74	2981.10

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

计价表报价一览表

第2页 共5页

标段:

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析						综合报价		
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
10		03050200900 ₁	跳线	条	4	6.76	110.90			0.54	3.18	0.95	122.33	489.32
	换	5-82	HDMI高清线	条	4	6.76	110.90			0.54	3.18	0.95	122.33	489.32
11		03050200900 ₂	跳线	条	20	6.76	22.18			0.54	3.18	0.95	33.61	672.20
	换	5-82	1米六类跳线	条	20	6.76	22.18			0.54	3.18	0.95	33.61	672.20
12		03040401700 ₁	配电箱	台	15	225.85	313.50	39.71		65.27	106.15	31.62	782.10	11731.50
	换	4-266	室外防雨箱 500*600*200	台	15	225.85	313.50	39.71		65.27	106.15	31.62	782.10	11731.50
13		08070300100 ₁	电源引入防雷器	台	15	67.00	65.00	17.35			31.49	9.38	190.22	2853.30
	换	7-133	电源引入防雷涌保 护器	个	15	67.00	65.00	17.35			31.49	9.38	190.22	2853.30
14		03050200500 ₁	双绞线缆	m	300	0.76	2.47	0.01			0.36	0.11	3.71	1113.00
	换	5-72	六类线 CAT-5E	100m	3	76.08	246.84	1.27		0.32	35.76	10.65	370.92	1112.76
15		03050200500 ₂	双绞线缆	m	7000	0.76	2.67	0.01			0.36	0.11	3.91	27370.00
	换	5-72	室外防水六类线 CAT-5E	100m	70	76.08	267.24	1.27		0.32	35.76	10.65	391.32	27392.40
16		03041100400 ₁	配线	m	1200	0.63	6.05	0.24			0.29	0.09	7.30	8760.00
	换	4-1405	RVV2*1.5电源线	100m/ 束	12	62.55	604.80	24.21			29.40	8.76	729.72	8756.64
17		03050201500 ₁	光缆终端盒	个	16	32.12	27.46	0.66		42.48	15.10	4.50	122.32	1957.12
	换	5-146	光缆成端接头盒	套	16	32.12	27.46	0.66		42.48	15.10	4.50	122.32	1957.12
18		03050201500 ₂	72芯齐平机框	个	1	32.12	329.43	0.66		42.48	15.10	4.50	424.29	424.29
	换	5-146	72芯齐平机框	套	1	32.12	329.43	0.66		42.48	15.10	4.50	424.29	424.29

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

计价表报价一览表

第3页 共5页

工程名称：月秀花园监控系统更新改造

标段：

序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	综合单价分析						综合报价		
						人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
19		03050201000 1	配线架	个 (块)	2	153.86	131.77	0.61			72.31	21.54	380.09	760.18
	换	5-88	24口通道式理线架	块	2	153.86	131.77	0.61			72.31	21.54	380.09	760.18
20		03050200700 1	光缆	m	2000	1.09	2.47				0.51	0.15	4.22	8440.00
	换	5-96	布放4芯光缆	100m	20	109.05	246.84				51.25	15.27	422.41	8448.20
21		03050200700 2	光缆	m	800	1.09	3.92				0.51	0.15	5.67	4536.00
	换	5-96	布放24芯光缆	100m	8	109.05	391.68				51.25	15.27	567.25	4538.00
22		03050201400 1	光纤连接	芯(端 口)	100	12.52	16.63			5.45	5.88	1.75	42.23	4223.00
	换	5-109	光纤连接 熔接法 单模	芯	100	12.52	16.63			5.45	5.88	1.75	42.23	4223.00
23		03110102400 1	光纤跳纤	条	35	9.30	11.22			5.18	4.37	1.30	31.37	1097.95
	换	5-115	布放尾纤 光纤配线 架架内跳线	根	35	9.30	11.22			5.18	4.37	1.30	31.37	1097.95
24		03041100100 2	监控立杆(含基 础)	根	14		220.00	384.24					604.24	8459.36
		D00001	监控立杆(含基 础)	根	14		220.00	384.24					604.24	8459.36
25		03041100100 4	摄像机壁装支架	根	74		22.00						22.00	1628.00
		D00001	摄像机壁装支架	根	74		22.00						22.00	1628.00
26		03050200100 2	机柜、机架	台	1	1001.03	1100.00	35.35			470.48	140.14	2747.00	2747.00
	换	5-187	1.8米标准机柜	台	1	1001.03	1100.00	35.35			470.48	140.14	2747.00	2747.00
27		03041100100 1	配管	m	200	9.72	6.99				4.57	1.36	22.64	4528.00
	换	4-1279	预埋敷设32管	100m	2	971.62	698.54	0.25			456.66	136.03	2263.10	4526.20

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



计价表报价一览表

第4页 共5页

标段:

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

工程名称：户内化四品江流支新改						综合单价分析						综合报价		
序号	换算	定额编号	定额名称	单位	工程量	人工费	主材费	辅材费	设备费	机械费	管理费	利润	单价	合价
28		030411001006	配管	m	200	7.06	1.36	3.27		0.22	3.32	0.99	16.22	3244.00
	换	4-1052	明配 电线管公称直径20mm以内	100m	2	705.97	135.96	326.67		21.76	331.81	98.84	1621.01	3242.02
29		030413002001	凿（压）槽	m	50	20.80	21.97	1.77			9.78	2.91	57.23	2861.50
	换	4-1551	混凝土开挖	10m	5	207.97	219.70	17.68			97.75	29.12	572.22	2861.10
30		030507008004	监控摄像设备	套	1	2891.22				32.30	1358.87	404.77	4687.16	4687.16
	换	5-813	电视监控系统调试	系统	1	2891.22				32.30	1358.87	404.77	4687.16	4687.16
			小计(分部分项子)											191807.87
			小计(分部分项简单定额)											11405.08
			小计(分部分项合)											203212.95
1		031302001001	安全文明施工费	项	1								3860.57	3860.57
1.1			基本费	项	1								2844.63	2844.63
1.2			增加费	项	1								609.56	609.56
1.3			扬尘污染防治增加	项	1								406.38	406.38
2		031302002001	夜间施工增加	项	1								101.59	101.59
3		031302003001	非夜间施工增加	项	1								609.56	609.56
4		031302004001	二次搬运	项	1									
5		031302005001	冬雨季施工增加	项	1								152.39	152.39
6		031302006001	已完工程及设备保护	项	1								50.80	50.80
7		031302008001	临时设施	项	1								2133.48	2133.48

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 月秀花园监控系统更新改造

标段:

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01030106	钢丝	Φ 1.6	kg	1.079724	7.44	8.03	
2	01090166	圆钢	Φ 5.5~9	kg	1.859528	4.24	7.88	
3	01130206	镀锌扁钢	-25×4	kg	22.494285	5.62	126.42	
4	01293501	钢垫板		kg	4.49886	4.66	20.96	
5	02270131	破布		kg	1.499625	7.44	11.16	
6	02270403	脱脂棉		kg	1.899525	15.92	30.24	
7	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	58.225218	0.33	19.21	
8	03050103	螺栓	M5	套	8.157928	0.15	1.22	
9	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	91.47678	1.36	124.41	
10	03070126	膨胀螺栓	M12	套	24.393775	1.28	31.22	
11	03070131	膨胀螺栓	M12×105	套	60.6	2.60	157.56	
12	03070807	塑料膨胀管	Φ 8×50	十个	58.785076	1.07	62.90	
13	03270104	铁砂布	2#	张	14.99619	1.07	16.05	
14	03410205	电焊条	J422	kg	1.719564	6.16	10.59	
15	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	2.24943	4.66	10.48	
16	03411302	焊锡		kg	1.679568	45.64	76.66	
17	03430900	焊锡丝		kg	2.24943	53.06	119.35	
18	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.359904	63.68	22.92	
19	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	14.596277	6.37	92.98	
20	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	0.499874	6.37	3.18	
21	03633106	冲击钻头	Φ 6~12	根	3.879016	3.18	12.34	
22	03652421	锯条		根	7.198172	0.23	1.66	
23	04010611	水泥	32.5级	kg	92.47652	0.33	30.52	
24	04030102	黄砂		m3	0.19995	136.17	27.23	
25	04050206	碎石	5~32mm	m3	0.299925	102.12	30.63	
26	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	2.63933	15.92	42.02	
27	11111703	酚醛磁漆		kg	0.299925	15.92	4.77	
28	11112504	无光调和漆		kg	0.749805	15.92	11.94	
29	11112524	厚漆		kg	1.37965	10.60	14.62	
30	11452104	酒精		kg	3.35916	11.14	37.42	
31	12010103	汽油		kg	7.917984	11.29	89.39	
32	12030106	溶剂汽油		kg	0.639838	9.76	6.24	
33	12060317	清油		kg	0.639838	16.97	10.86	
34	12070109	电力复合脂		kg	0.749805	21.23	15.92	
35	12331306	多功能上光清洁剂		盒	1.699575	21.23	36.08	
36	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	2.999235	15.39	46.16	
37	12430361	塑料粘胶带		盘	18.955188	3.88	73.55	
38	14312502	塑料软管		kg	4.49886	19.53	87.86	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

承包人供应主要材料一览表

工程名称：月秀花园监控系统更新改造

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	15023122	镀锌锁紧螺母	1.5×20	个	30.892158	0.14	4.32	
40	15370308	镀锌管卡	DN20	个	288.3268	1.43	412.31	
41	24050151~1	电源引入新型防雷箱XL-220V		台	15	65.00	975.00	
42	25253501~1	光缆		m	2040	2.42	4936.80	
43	25253501~2	光缆		m	816	3.84	3133.44	
44	25350102	接地电缆	6mm2	m	30	3.20	96.00	
45	25430314-8~1	铜芯多股绝缘导线	多芯软导管四芯以内 导线截面2.5mm2以内	m	1296	5.60	7257.60	
46	25430507~4	双绞线缆		m	306	2.42	740.52	
47	25430507~5	双绞线缆		m	7140	2.62	18706.80	
48	25430703~1	尾纤	(10m双头)	根	35.7	11.00	392.70	
49	26060101-2~1	电线管	公称直径20mm以内	m	206	1.32	271.92	
50	26061150-5~1	半硬质塑料管	公称直径40mm以内	m	212	6.59	1397.08	
51	26064127	塑料护口(电线管用)	dn20	个	30.892158	0.15	4.63	
52	26065122	镀锌电线管接	Φ20×1.5	个	51.486928	0.64	32.95	
53	26091305	冷压端子	Φ6孔	个	30	0.14	4.20	
54	26251302~1	跳线连接器		个	8.08	54.90	443.59	
55	26251302~2	跳线连接器		个	40.4	10.98	443.59	
56	26251306~1	光纤连接器材		套	101	16.47	1663.47	
57	31110301	棉纱头		kg	4.426907	6.90	30.55	
58	31170121	位号牌		个	17.845461	0.63	11.24	
59	34130226~3	机柜(机架)	1.2m	个	1	1100.00	1100.00	
60	55090103~1	落地式配电箱		只	15	313.50	4702.50	
61	CL-D00001~5	监控立杆(含基础)		根	13.996444	384.34	5379.39	
62	ZC0001~3	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 彩色CCD带定焦镜头		台	74	478.50	35409.00	
63	ZC0004~2	海康16路NVR录像机		台	3	2141.30	6423.90	
64	ZC0006	大华43寸监视		台	4	2965.26	11861.04	
65	ZC0007~1	希捷DVR硬盘4T		台	12	1498.92	17987.04	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



扫描全能王 创建

